Itaque omnibus qui novem continuis diebus ante Penteco
stem quotidie preces aliquas peculiares ad Spiritum Sanctum, 
publice vel privatim, pie fecerint, concedimus in singulos eos 
dies indulgentiam septem annorum totidemque quadragenarum : 
plenariam autem in uno quolibet eorumdem dierum vel festo 
ipso die Pentecostes vel quolibet ex octo insequentibus, modo 
rite confessione abluti sacraque communione refecti ad mentem 
Nostram, quam supra significavimus, supplica verint Deo. Hoc 
praeterea tribuimus, ut si qui easdem precum conditiones iterum 
pro pietate sua praestent per octo dies a Pentecoste proximos, 
ipsis liceat utramque consequi iterum indulgentiam. Quae bene
ficia etiam animabus piis igni purgatorio addictis converti ad 
suffragium posse, atque in posteros item annos esse valitura, 
auctoritate Nostra decernimus atque edicimus; iis ceterum salvis 
quaecumque de more sunt ac iure servanda. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris 
die v Maii anno MDCCCXCV, Pontificatus Nostri decimo octavo. 

C. CAR. DE RUGGIERO. 

~*^HN-

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 

ROMANA 

REDUCTIONIS ONERIS 

Die 15 Decembris 1894. 

COMPENDIUM F A C T I . Summis Pontificibus semper maxime 
cordi fuit Ecclesiae Lateranensis decor et magnificentia, quippe 
omnium Ecclesiarum Urbis et Orbis Mater et Caput est, nec 
unquam neglexererunt Ei dotem comparare et servare con
gruentem ad peraugusti Templi sustinendas expensas. Late-
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ranensi Basilica a Constantino Imperatore fundata Summorum 
Pontificum sumptibus aedificata fuit, qui privilegiis et redi
tibus cumularunt eamque incendio destructam. Clemens V 
iterum ad ampliorem ornatioremque formam restituit. Ob 
auctam Templi magnitudinem, auctis expensis. Pius IV do
tem pro fabricae manutentione ditiorem reddens, proventus 
anulorum, quibus Cardinalium sublimis dignitas insignitur, 
Eidem applicuit. 

Urbanus VIII Brevi Apostolico sub die 2 Octobris 1625 
huiusmodi proventus Fabricae Lateranensi assignatos iussit ut 
in posterum S. Congregationi de Propaganda Fide solverentur, 
et ad istam dotis diminutionem compensandam praescripsit ut 
ex reditibus in Regnis Hispanicis collectis ob ampliationem 
Bullae Cruciatae, summa mille et quingentorum scutatorum 
praedictae Fabricae attribueretur et persolveretur. Hoc fideliter 
servatum fuit, donec Innocentius X eamdem summam, per 
Breve diei 24 Martii 1647, Fabricae Basilicae Vaticanae 
retrocessit. Haec enim ingentem pecuniae vim Ecclesiae La
teranensi suppeditaverat ad urgentes reparationes et sum-
ptuosa ornamenta explenda. Quae dotis suspensio seu retro
cessio adhibita fuisse videtur pro extinguendo aere alieno a 
Lateranensi Capitulo cum fabrica S. Petri contracto.